cim a Matthæio collatis, articulus deest. Deest etiam apud Chrysostomum, probante Bengelio. » Middleton De usu Artic. p. 462 Ed. 3^{tae}. Data occasione notabo perversam Matthæi consuetudinem, quæ multo in errore induxit, scilicet codices Chrysostomicos sine ulla distinctione inter codices N. F. miscendi. E. g. notula, quæ Middletono fraudi fuit, hæc est: « τῶ om. c. l. k. e. f. i. g. n. 10. η. z. 9. p. 6. 2. γ. 18. » Quibus numeratis, *septendecim* efficit; quorum tamen sex, η. 9. p. 6. 2. γ. Chrysostomi, non Evangelii codices sunt. *Fritzsche* ad Matth. xiv, 17: « Sex codices apud Matth. ὡς excludunt. » Immo, *Chrysostomus ὡς excludit*; nam codices a Matthæio nominati sunt iidem sex Chrysostomi. Similiter lapsus est idem Criticus ad Matth. xxii, 40, et ad Marc. vii, 19.

Ibid., post 15 lineas. σινηπῖ Sic omnes mei, videlicet G, H, K, L, Reg. 688 et Ep. Edd. σιναπῖ. Paulo ante iidem codd. bis σινάπεις habent, et sic Edd. præter Sav. qui semel σινηπῖ dedit. Rursus p. 580 semel σινηπῖ, ter σινάπεις habent cum Edd. codices omnes, nisi quod in M σιναπῖ, in L semel σινηπῖ legitur. Atque hanc legem in codicibus meis constanter servatam vidi, ut σινηπῖ in nominativo, in genitivo autem σινάπεις scriberetur. Quæ distinctio Viro in hac parte eruditionis facile principi *Lobeck*. ad Phryg. p. 288 non videtur innotuisse.

P. 490 (col. 484, lin. 8 ab imo), καινὰ καὶ παλαιά.

« *Mirror Montefalconium* p. 490 post καλ παλαιά nullam varietatem notasve, cum plerique ex meis inter παλαιά et διδ addunt, γραμματεῖς ἐνταῦθα τοῦς μαθητὰς λέγει. Ita locis fere innumerabilibus Chrysostomus emendari potest ex optima notā codicibus Mosquensibus. » *Matthæi*. N. T. tom. I, p. 204. De uno meorum, L, non possum pro certo affirmare, quia nihil ad hunc locum in schedis meis de illo codice monitum invenio. Cæteri omnes cum Interpp. Lat. et Arm. additamentum a Matthæio commendatum repudiant.

Ibid., not. 52. ἐκκλείει ἔγκλείει Reg. 668, et sic edebatur ante Montef. Hæc vero ἐκβάλλει gentium in rubro. Supra p. 209, οὐδ' ἂν αὐτὴν (τὴν παλαιάν) διώρθωσεν, ἀλλ' ἐξέβαλεν ἂν. Adde p. 523, tom. IX, p. 467. Sed gravior hic subest difficultas in verbo δημηγορεῖ, in quod transitivam *celebrandi* significationem, quam ei tribuerit Montef., cadere posse, nequeo mihi persuadere. Nec magis tamen placet aut verba καὶ δημηγορεῖ omnino expungere, aut ea cum planioribus καὶ δῆλην ποιῆσαι commutare. Quare ut in re incerta nihil novare visum est.

P. 490 (coll. 485-486). In Ethico (not. 55) pro inepto τίνες αἱ ἀρεταὶ τῶν μελῶν legendum esse τίνα τῆς ἀρετῆς τὰ μέλη nemo non videt.